
sMLoUVA o oí lo
(uzavřená podle zákon a č . B9l2012 Sb., obč anský zákoní k)

č Í slo smlouvy objed natele:

č í slo smlouvy zhotovitele:  2912019

a) SMLUVNI  STRANY

OBJEDNATEL:

lČ
DlČ

Bankovní  spojení
č 'Ú

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  panem Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231
czoo26o5231 - NEPLÁTCE DPH
Komerč ní  banka, a.s Tachov
2688970257 /  0100

osoBY oPRÁVNĚNÉ  .leorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY

1. ve věcech technických :  p. Bluma, pavel.bluma@tachov-mesto.cz

Telefon, fax, e-mail :  374756510,374703130, 374705227

2. ve věcech právní ch :  Mgr. L. Macák, starosta města
Telefon, fax, e-mail :374703101,374722295, ladislav.macak@tachov-mesto.cz

ZHOTOVITEL

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177 ' 326 00 Plzeň

lČ  :  263 88 791

DlČ  :  cZ26388791

osoBY oPRÁVNĚNÉ  leorunr A PoDEP| SoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY:

1. ve věcech technických: lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

. statutární  zástupce ing. Petr Budí n
T

. statutární  zástupce Hana Nedvědová
Telefon, e-mail :377 916 509,377 utusice@dprojekt.cz

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni - oddí l C, vloŽka 17239

str.'t13

D PRoJEKT ptzEŇ ttedvěd s.r'o., sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koterovská 574t177,326 00 Plzeň

TELEFoN: + 42o377483321-9 lČ :2638879'l 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt'cz DlČ : cZ26388791 
IDDS: kcsvr2s 

spo| eÓnost je zapsána v obchodní m rejstří ku, Vedené m Krajským soudem V Plzni - oddí l c, vlož ka 17239.



b) PŘEDMĚr puruĚruí

Zhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat předmět
plnění  ní Že specifikovaný:

,,Tachov, chodní k v ulici Na Výspě' p.p.č .47812,475, k.ú . Tachov"

a) Vypracování  projektové  dokumentace pro stavební  řizení  (dále jen ,,DsP") (dle pří lohy č .8 vyhl.
14612008 Sb. v platné m znění )v rozsahu kalkulace (viz pří loha SoD)

b) Zajiš tění  souvisejí cí  inž enýrské  č innosti (dá!e jen ,,lČ "1 v rozsahu kalkulace (viz pří loha SoD)
c) Vypracování  projektové  dokumentace pro provádění  stavby (dále jen ,,PDPS") (Dle pří lohy č .5

vyhl' 14612008 sb. ve znění  vyhl' 2511201B sb., a dle vyhláŠ ky Ministerstva pro mÍ stní  rozvaj č '
16912016 Sb', o stanovenÍ  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu staveb-
nÍ ch prací , dodávek a sluŽeb s výkazem výměr) v rozsahu kalkulace (viz přÍ loha SoD)

d) Zajiš tění  č innosti autorské ho dozoru projektanta (dále jen ,,AD")

DoKUMENTACE BUDE PŘEDÁNA V PoČ TU:
a) 6 paré  +  1x digitálně na CD

b) 1x v t iš těné  podobě

c) 6 paré  +  1x d igitálně na CD +  Samostatný oceněný sou pis pracÍ  vč . výkazu výměr 2x tiš těné  +  1x digi-
tálně na CD

ví cetisky nejsou zahrnuty v ceně

c1 Č ns plttĚNí  
:

a) Dokumentace DSP

b) lnž enýrská ěinnost lč
c) Dokumentace PDPS +  soupÍ s prací  SP

d) Autorský dozor AD

d) MrsTo PLNEN!:

pracoviš tě objed natele, objed natel potvrzuje převzetí  pod pisem předávací ho dopisu

e) CENA

Podle zákona o cenách č .526190 sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýŠ e pří pustná ve výŠ i

263 600'00 Kč  (bez DPH)
55 356'00 Kč  (DPH ve výš i 21% |

318 956'00 Kč  (celkem vč etně DPH)

FAKTURACE:

1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dÍ la na základě dí lč Í ch faktur, vystavené  zhotovitelem
po splnění  dí lč í ch předmětů  plnění .

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých č ástí předmětu dí la

3. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě splatnosti, která č iní
14 kalendářní ch dnů  ode dne doruČ ení faktury. Tento peněŽitý závazekje splněn připsántm fakturované
Č ástky na ú č et zhotovitele u jeho banky'

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele

str.213

D PRoJEKT plzrŇ Hedvěd s.r.o', sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice' pracoviš tě:  Koterovská 5?41177,326 00 Plzeň

do 15.12.2019

do 30.01.2020

do 30.03.2020

do kolaudace stavby

TELEFONI

E - MAIL:

IDDS:

+ 420 377 483 321-9

dprojekt@d projekt.cz

kcsvr2s 

Společ nostje zapsána v obchodní m rejstří ku' vedené m Krajským soudem V Plzni - oddí l C,vlož ka 17239'

lČ :  263 88 791

DlČ : cZ26388791



5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele

f) ODPoVEDNOST ZA VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací  v souladu s ustanovení m $ 560 zákona 513tg1sb. Zá-
ruka na dí lo 24 měsí ců  od dodání  dí la.

g) oSTATní  uleoruÁruí

1. Termí n předání  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost označ uje zhotovitel jako protiplnění , na které m je

závislé  vč asné  plnění  dodávky.

2. V pří padě, Že objednatel bude v prodlení s ú hradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli ú rokz prodlení ,
který se sjednává ve výš i 0,05 %  (bez DPH) z dluŽné  č ástky za kaŽdý den prodlení , max. vš ak '10 o/o z Ce* ný

dí la.

3. Smluvní  pokutazanedodrŽení termí nuplnění apředání dí lavevýš i 0'1 % (bez DPH)zcenydí lazakaž dý
den prodlení , max. vš ak 25 o/o z ceny dila.

4. Za vadné  plnění  č iní  pokuta O,5 %  (bez DPH) z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel neplatí , odstranÍ  - li vady
do 10 pracovní ch dnů  od sdělení objednatele, nedohodnou-li se jinak.

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, č í slovaných a oboustranně podepsaných
dodatků .

6. Platnosti a Úč innostitato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj. právo objednatele uŽí t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem dí la
přechází  na objednatele a uŽivatele dnem ú hrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to
smlouvy, jen výluč ně pro ú č ely vyplývají cí  z pří pravy a realizace té to akce. Jeho vyuŽití , zejmé na jeho pří _

padné  přenechání  k vyuŽitÍ  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

8. Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la j í m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-
jednání  a odsouhlasení  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek
stavby).

9. Pokud se při realizaci dí la potřeba provedení  dalš í ch prací , které  nebyly předví datelné , musí  být dohodnuto
jejich provedení  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

10.Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  stí m, Že vrámci zákona o svobodné m pří stupu kinformací m, kterým je

umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-

skytnout informace (veš keý textový, pří p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci.

Tato smIouva se zhotovuje ve 3 vyhotovení ch, z nichŽ 2 vyhotovení  obdĚí  objednatel,1 vyhotovení
zhotovitel.

pŘí lony: Pří loha č . '1 - Nabí dka - oceněný soupis prací  (3 listy) z 19'9.2019

V Tachově dne 24 .q %  / 4
objednatel (razí tko, podpis)

/

V Plznidne 23.9.2019

Zhotovitel (razí tko, podpis)

str. 3/3

D PRoJEKT ptzEŇ tteověo s'r'o', sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koterovská 5741177,326 00 Plzeň

TELEFoN: + 42o 377 483 321-9 lČ :  263 88 79'l 
E _ MAIL: dprojekt@dprojekt'cz DlČ : cz26388791 
IDDS: kcsvr2s 

společ nost je zapsána v obchodní m rejstřÍ ku, Vedené m Krajským soudem v Plzni - oddí l c, vlož ka 17239.



P í loha č . 1 - list 1/3

V Plzni dne 19.9.20L9

Nabí dka _ oceněnr soupis prací

Tachov, chodní k v ulicí  Na Vr spě, ?.p.č ,.478| 2,475, k.ti.Tachov

Hana Nedvědová, jednatelka

Cena vč . DPH

1L8 580,00

0,00

200 376,00

DPH { 21% )

20 580,00

0,00

34776,00

Cena bez DPH

98 000,00

0,00

165 600,00

PD

DSP +  lČ  pro SŘ

Poplatky za podklady a správní  rozhodnutí  { vydání  SP)

PDPS +  AD



Pří loha č ' 1 _ list 2/3

dokumetace bude č leněna dle vyhláš ky 146/2008 sb., o rorsahu a obsahu projektové  dokumentace dopravní ch staveb, Pří loha č '8

V Plzni dne 19.9.2019

Tachov, chodní k v ulici Na Výspě, p.p.č .478| 2, 475, k.ú .Tachov
Dokumentace pro stavební  povolení  { DSP) dle vyhl. ras7zoos sb., tč

Hana Nedvědová, jednate| ka společ ností

cást Pří lohy
Předpokládaný

rozsah

Jednotková

sazba
Cena celkem

C.0 obiektv oří oraw staveniš tě (č í selná řada obiektů .000} 0,00

I so 001 Pří prava ú zemí o hod 600,00 0,00

32 400,00c.1 obiektv oozemní ch komunikací  (č í selní  řada obiektů  100)

50 hod 600.00 30 000,00lso 101 KoMUNlKACE, cHoDNí K
600.00lso rsr oio 4 hod 2 400,00

c.2 MÓstní  obiektv a zdi í č í selná řada obiektů  200l 26 000,00

lso ž Ór opĚnruÁ zEĎ s TERÉ NNÍ M scHoDlŠ TĚM 40 hod 6s0.00 26 000,00

Geodetické  domé ření 0ha 1s 000,00 0,00

0 hod 600.00 0,00Záborový elaborát
0 hod 600.00 0,00oiagnostika vozovkv

600.00 0.00Pož árně bezoeč nostní  řeš ení  stavbv 0 hod

98 000,00

4 800,0c
@

. ., t400;0(

hod

20 580,00oPH (21% l

118 S80,00Celkový honotář vč etně DPH



Pří loha č . 1 _ list 3/3

Tachov, chodní k v ulici Na Výspě, p.p.č .478/2, 475, k'ú .Tachov

PDPS

V Plzni dne 19.9.2019

Hana NedvědoVá, jednatelka společ nosti

č ást Pří lohy
Předpokládaný

řÓ2sáh

Jednotková
'sazba Cena celkem

A.O Prt] vodnl zoráva 10 hod 600,00 6 000,00

A 1 přPhlpdná sitl'ecP 2 hod 600.00 1 200,00

A.2 Koořdinač ní  situace (vč etně koordinač ni č innosti) 20 hod 600.00 12 000,00

A.3 Geodetický koordinač ní  výkres 0 hod 600.0c 0,00

A.4 Bilance zemní ch orací 0 hod 600.00 0.00

A.5 ZoV ( v rozsahu dle whláš kv č . 146/2008 Sb., oří loha č . 8) 10 hod 600,00 6 000,00

A.6 celkové  vodohosoodářské  řeš ení 0 hod 0,00

B,1 objektv pří praW staveniš tě (č í selná řada objektů  000) 6 000,00

50 001 Pří prava staveniš tě 10 hod 600.00 6 000,00

B.2 obiektv oozemní ch komunikací  (č í selni řada obiektů  100} 37 800,00

š o iói rorvrurvrxAcE , cHoDNlK 55 hod 600,0c 33 000,00

so 151 DrO 8 hod 600,00 4 800,00

B.3 Mostní  objekty a zdi (č í selná řada objektů  200) 21 000,00

so 2o1 oPĚRNÁ zEĎ s TERÉ NNí M scHoDlŠ TĚM 35 hod 600,00 21 000,00

B.4 Elektro a sdělovací  objekty (č í selná řada objektů  400) 15 000,00

so 401 Veřeiné  osvětleni 25 hod 600,00 15 000,00

,, Q lpC
: r: : i: t O hod ,

.' ',, 
: '0,00*. :  0100

36 000.00

E.1 soupls praci (dle vyhláš ky 159/2015 sb.] 5o hÓd 500,00 30 000,00

E'2 Rozpoč et 10 hod 600,0c 5 000.00

ptač ní  č innost : 6 hod 600,00 3 500,00

: r. AD 35 hod . 21000,00

Celkem 16S 600,00

DPH IZL% I 34 775,00

Ce vč etně DPH 200 376,00


